UBND THÀNH PHỐ KON TUM

TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-MNHAĐ Phường Duy Tân, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nghề cho bà Chu Phạm Kim Hồng

____________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA ANH ĐÀO

  Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tăng thâm niên đối với nhà giáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo cho bà Chu Phạm Kim

Hồng.

Đơn vị công tác: Trường Mầm non Hoa Anh Đào.

Bậc: 7        Hệ số lương: 4,32

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên mầm non hạng III. Mã số: V.07.02.25

Thuộc bảng lương viên chức loại: A1.

Từ phụ cấp thâm niên nghề: 23%.

Lên phụ cấp thâm niên nghề: 24%.

Thời gian hưởng và tính để tính nâng mức phụ cấp thâm niên nghề lần sau

kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.

Điều 2. Trường Mầm non Hoa Anh Đào, bộ phận Kế toán, các bộ phận

liên quan và bà Chu Phạm Kim Hồng chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;

- Lưu: VT, KT.

            Lê Thị Vân

		LÊ THỊ VÂN
	2024-09-09T10:45:40+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ VÂN
	Signing document

		2024-09-09T10:48:33+0700

		2024-09-09T10:48:33+0700

		2024-09-09T10:48:33+0700